

اخبار

راه اندازی روزبازارهای ویژه بانوان سرپرست خانوار منطقه ۱۹

شهردار منطقه ۱۹ از راه اندازی روزبازارهای دائمی ویژه بانوان سرپرست خانوار این منطقه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۹، پیمان قربانی گفت: این روزبازارها با هدف حمایت از بانوان سرپرست خانوار و توانمندسازی آنان از اواسط خرداد ماه در ۵ روز از هفته دایر می شود.

به گفته وی تاکنون ۲۰ نفر برای اختصاص غرفه در این روزبازارها از طریق اداره بانوان منطقه ثبت نام شده اند و بانوان سرپرست خانوار تحت پوشش سامانه امور بانوان منطقه و نیازمندانی که توانایی کار در این غرفه را دارند می توانند با مراجعه به اداره امور بانوان ثبت نام کنند.

قربانی تصریح کرد: روزبازارهای ویژه بانوان سرپرست خانوار از یکشنبه تا پنجشنبه در نقاط مختلف منطقه فعال خواهند بود.

در همین راستا این بازارها روزهای یکشنبه در خیابان شهید کاظمی، نرسیده به میدان ژاله، جنب تالار یاس، دوشنبه در بلوار مطهری، خیابان دلجویی، خیابان نیش چوبی، سه شنبه در خالی آباد، نود خیابان میناق چوبی، کوچه ۳۴، چهارشنبه در شهرک بستان، خیابان مرادی، خیابان پارس و پنجشنبه ها نیز در خیابان مهران جنب پمپ بنزین دایر خواهند بود. به گفته شهردار منطقه اطلاع رسانی لازم به شهروندان از ابتدای اردیبهشت انجام شده و از اواسط خرداد در روزبازارها فعالیت خود را آغاز می کنند.

شهردار منطقه خاطرنشان کرد: علاوه بر این روزبازارها غرفه های فصلی نیز در مناسبت های مختلف سال در اختیار بانوان سرپرست خانوار قرار می گیرد.



زندگی شهری به سبک آمریکا نیازمند سه کره زمین

دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران گفت: اگر قرار باشد در تمامی سطح جهان مردم از سطح استاندارد زیستی که امروز شهرهای آمریکا دارند برخوردار باشند ما نیازمند به سه کره زمین هستیم .

سید محسن طباطبایی مردآبادی دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران با اشاره به اینکه رشد شهرنشینی تهدیدات و فرصت های ویژه ای را در پیش روی جوامع بشری قرار داده است، گفت: روز به روز بر اهمیت ابعاد اقتصادی شهرها افزوده می شود و امروز تقریباً در تمام جهان سهم شهرها در تولید ناخالص داخلی بیش از سهیم جمعیتی آنان است.

وی با بیان اینکه برای مثال در کشورهایی که میزان شهرنشینی بالای ۳۰ درصد دارند شاهد سهم ۵۰ درصدی شهرها در تولید ناخالص داخلی هستیم؛ افزود: با این حال این رشد فزاینده باعث شده است تا شهرها آثار مخربی بر محیط زیست جهانی داشته باشند.

مدرس دانشگاه خوارزمی با تأکید بر اینکه شهرها به دلیل همین رشد روز افزون ردیای اکولوژیکی شدیدی را برای می گذارند،گفت:بر اساس تحقیقاتی که صورت گرفته است اگر قرار باشد در تمامی سطح جهان مردم از سطح استاندارد زیستی که امروز شهرهای آمریکا دارند برخوردار باشند ما نیازمند به سه کره زمین هستیم تا پاسخگوی نیازهای این جمعیت باشیم. این کارشناس مسائل شهری با بیان اینکه بیش از دو سوم از انرژی جهان در سطح شهرها استفاده می شود و قریب به ۸۲ درصد از انتشار گازهای گلخانه ای به عنوان عامل تخریب لایه اوزون در شهرها تولید می شود، افزود: این تنها بخشی از اصطلاحی است که آنتروپوسن نامیده شده است که به معنای دوران تأثیر انسان بر روی اکوسیستم کره زمین و اقلیم است.

طباطبایی با اشاره به اینکه بعد از سال‌ها بحث، تبادل‌نظر و تجزیه‌وتحلیل مسائل، اکنون زمان عمل، فرا رسیده است و ما باید به سمت شهرهای اکولوژیک و سالم، حرکت کنیم، خاطرنشان نمود: اکو سیتی‌ها (Eco cities) چشم انداز شهرهای فردای جهان هستند.

دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در این خصوصی توضیح داد: پیشگام اکوسیتی ها، (زیست شهرها) یک سازمان غیرانتفاعی، به نام اکولوژی شهری در برکلی کالیفرنیا در سال ۱۹۷۵ بود که هدف آن، بازسازی شهرها در تعادل و ارتباط با طبیعت و کند کردن روند گرمایش زمین، انقراض جانداران و گونه‌های زیستی و بی‌عدالتی‌های اجتماعی و زیست‌محیطی بود و با همکاری دیگر سازمان‌های مرتبط، اولین کنفرانس بین‌المللی زیست شهرها یا Eco cities در سال ۱۹۹۰ در کالیفرنیا برگزارشد. وی افزود: از آن زمان به بعد، این کنفرانس به طور مرتب برگزار شده به طوری که این کنفرانس‌ها در سال ۱۹۹۲ در آدلاید استرالیا، در سال ۱۹۹۶ در یوف سنگلگ، در سال ۲۰۰۰ در کوریتیبیا برزیل، در سال ۲۰۰۲ در شتزن چین، در سال ۲۰۰۶ در بنگلور هندوستان، سال ۲۰۰۸ در سانفرانسیکو آمریکا، سال ۲۰۰۹ در استانبول ترکیه، سال ۲۰۱۱ در مونترال کانادا، سال ۲۰۱۳ در نانت فرانسه و نهایتاً در سال ۲۰۱۵ در شهر ابوظبی امارات متحده عربی برگزار شده است.

طباطبایی در تشریح مفهوم اکوسییتی گفت: اکوسییتی ها در واقع شهرهای دارای سلامت اکولوژیکی در ت توازن با طبیعت هستند که سعی دارند با ارتقای بهره وری انرژی ، حمل و نقل سبز، شهرسازی همگام با طبیعت توسعه پایدار را رقم بزنند.

مشاور معاون شهردار تهران در پایان گفت:

اگر قرار است شهرها همچنان در مسیر توسعه قرار داشته باشند و زندگی مطلوبی را برای

شهروندان خود پدید آورند چاره ای جز مبرای قرار دادن الگوی توسعه پایدار و در نظر گرفتن

پیوست های زیست محیطی ندارند.

شهردار تهران بر ضرورت ثبت در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها تأکید کرد و ابراز داشت: تجربه بشریت نشان می دهد اگر نهاد های عمومی غیر دولتی که عمده کار آن ها خدماتی، فرهنگی و زندگی روزمره است در مسایل سیاسی دخالت کرده و سیاسی شوند، سم مهلک هستند بلکه در اینجا فقط باید کار کرد.

دکتر محمد باقر قالیباف، شهردار تهران طی سخنانی در بیست و هشتمین اجلاس عمومی شورای عالی استان ها که در محل ساختمان مجلس شورای اسلامی برگزار شد، تصریح کرد: شورای اسلامی شهر و روستاها مردمی ترین نهاد در نظام مردم سالاری دینی است و هیچ نهادی وسیع تر، اثرگذار تر و مردمی تر از نهاد شوراها در کشور وجود ندارد؛ این نهاد امانتی است که در دست ما قرار داد که باید از این امانت به درستی صیانت کرده و آن را روز به روز تقویت کنیم.

وی ادامه داد: هر چند در پایان چهارمین دوره شوراها هستیم اما شوراها هنوز از قدمت زیادی برخوردار نیستند و دوران نوجوانی خود را پشت سر می گذارند؛ از این رو نیاز به توجه و دقت بیشتری داریم تا این نهاد مردم سالار دینی در کشور ما ماندگار شود.

شهردار تهران در ادامه به بیان توقعات موجود

از دیگر نهادهای تصمیم گیر در کشور پرداخت و گفت: بر اساس تجربه دنیا و باورها و استراتژی های خودمان اگر می خواهیم نظام مقدس جمهوری اسلامی همچنان به عنوان یک نظام مستقل و دور از سلطه استکبار کار خود را پیش ببرد و پیشرفت کند، باید مولد باشیم چرا که تنها کشورهای مولد می توانند مستقل بوده و پیشرفت کنند.

دکتر قالیباف تأکید کرد: ما در کشور باید به تولید چهار موضوع قدرت، ثروت، معرفت و منزلت توجه داشته باشیم تا بتوانیم استقلال خود را حفظ کنیم.

وی در ادامه به شرایط پیشرفت کشور اشاره کرد و گفت: موتور محرکه برای پیشرفت کشور آن است که ۴ موضوع تولیدی قدرت، ثروت، معرفت و منزلت را به درستی به یکدیگر تبدیل کنیم؛ در این شرایط اگر بتوانیم مکانیزم تبدیل منزلت به ثروت، معرفت و قدرت و یا تبدیل قدرت به معرفت و ثروت و همچنین تبدیل ثروت به قدرت از روش های درست را تعریف کنیم، جامعه مولد و مستقل خواهد شد و با سرعت به سمت پیشرفت می رود. شهردار تهران خاطر نشان ساخت: ما در کارهای فرهنگی خود نیز باید بتوانیم معرفت و منزلت تولید کرده و آن را به ثروت و قدرت تبدیل کنیم. اگر این کار را انجام ندهیم حتی وجود ده ها نهاد فرهنگی هم کارآمد نخواهد بود چرا که در مسیر اهداف حرکت نمی کنند.

دکتر قالیباف توجه به موضوع تولید و تبدیل قدرت، ثروت، معرفت و منزلت را هسته مرکزی برنامه های ۵ ساله کشور عنوان کرد و گفت: ضروری است شاخص های برنامه ششم ششم توسعه کشور نیز از این موارد بیرون بیاید چرا که اگر این شاخص ها وجود نداشته باشد به سرنوشت برنامه های توسعه گذشته دچار می شود همچنانکه امروز شاهد هستیم پنج برنامه قبلی تا چه میزان اثربخشی داشته و اجرایی شده اند.

وی در ادامه خاطر نشان ساخت: باید توجه

داشته باشیم که تولید در نقاط جمعیتی اتفاق می افتد و هرچقدر این مراکز جمعیتی بزرگتر باشند،

اثرگذاری بیشتری نیز خواهند داشت البته اگر این مراکز جمعیتی در مدار درستی قرار نگیرند، تهدید بزرگی خواهند بود.

شهردار تهران با بیان اینکه «مراکز جمعیتی مولد بوده و استقلال یک جامعه را حفظ می کنند»، ابراز داشت: در این شرایط به تدریج نقش کسانی که مراکز جمعیتی را اداره می کنند، روشن می شود. وقتی قطب های شهری و مراکز جمعیت ایجاد می شود، رابطه انسان ها با یکدیگر و رابطه انسان ها با مکان زندگی برقرار می شود که این رابطه بسیار سخت و پیچیده ای است. چرا که انسان ها نیازهای گوناگون مادی و معنوی دارند



و وقتی در مجموعه ای متراکم قرار می گیرند این نیازها تبدیل به یک معادله چند مجهولی می شود. دکتر قالیباف با تأکید بر این نکته که « بر مدیریت واحد شهری می خواهیم رابطه شهروند با مکان را درست کنیم»، گفت: ما از واگذاری ۲۳ وظیفه به شهرداری ها در مدیریت واحد شهری سخن می گویم اما واگذاری این وظایف ۲۳ بخش ناچیزی از نیازهای یک شهروند نسبت به زمینی که در آن زندگی می کند را تأمین می کند چرا که شهروندان رابطه های گسترده ای با مکان زندگی خود در یک نقطه جمعیتی دارند و این رابطه ها نیز باید منطقی باشد.

وی ادامه داد: اگر مسایل ذهنی، باورها و تحلیل شهروندان نسبت به موضوعات را نیز مشاهده کنیم، شاهد هستیم که ابعاد گسترده ای وجود دارد که روی یکدیگر اثرگذار هستند و همه این موارد اداره شهر را پیچیده می کند. از این رو قانون گذاران باید اهمیت این موضوع را بدانند تا بتوانیم مسایل را حل و فصل کنیم.

شهردار تهران در ادامه تصریح کرد: البته ما مفسر قانون اساسی نیستیم بلکه تنها می توانیم نظرات کارشناسی خود را ارایه دهیم و در نهایت تفسیر شورای نگهبان از قانون، مبنای عمل خواهد بود، اما بر اساس فرمایشات امام خمینی (ره) و نظرات کارشناسی بر این باور هستیم که دولت ها در کاری که مردم می توانند انجام دهند، نباید دخالت داشته باشند و اجازه دهند مردم در این حوزه ها، کار خود را دنبال کنند.

دکتر قالیباف خاطر نشان ساخت: بخش عمده ای از کارها در شهرها و روستاها مربوط به امورات تصدی گری و خدماتی است در این میان کارهای تولیدی گری و امور حاکمیتی باید از سوی دولت دنبال شده و کارهای تصدی گری و خدماتی از مدیریت شهری دنبال شود.

وی افزود: البته باید توجه داشت که کوچک و بزرگ بودن کارها مد نظر نیست و نباید الزاما بگوئیم دولت کارهای بزرگ را انجام داده و کارهای کوچک از سوی شوراها دنبال شود؛ بعضی از امورات کوچک و حاکمیتی هستند و شوراها نمی توانند آن ایافی نقش کنند اما بعضی از کارهای خدماتی گسترده و بزرگ هستند که در امورات تصدی گری قرار می گیرند، با این شرایط چه ضرورتی دارد که دولت خود را تا این حد درگیر امورات تصدی گری کند؟ بلکه باید این امورات را به نهادهای عمومی غیر دولتی، شهرداری ها و شوراها واگذار کنند.

دکتر قالیباف تأکید کرد: من بیش از دو دهه

در حوزه اجرایی و نظری بر روی این موضوع مطالعه و کار کرده ام و ساختار و وظایف تک تک اجزاء منطبق با قوانین و مقررات کشور نیز در این زمینه تنظیم شده است. شهردار تهران در ادامه سخنان خود بر ضرورت توجه به تمرکز زدایی با تراکم زدایی در اجرا تأکید کرد و عنوان داشت: گاهی دولت ها به یکباره گفتند که وزارت کشاورزی از بلوار کشاورز به کرج منتقل شود و یا اینکه ایده انتقال پایتخت به دلیل شلوغی شهر تهران مطرح شد که در حالی است که این اقدامات به معنی تراکم زدایی است تا ساختمان ها را از تهران جا به جا کنیم و ترافیک تهران کاهش پیدا کند.

وی افزود: در برهه ای بحث تقسیم میراث فرهنگی مطرح شد تا بخش های مختلف سازمان میراث فرهنگی را به شهرهای متفاوت منتقل کنیم

دکتر قالیباف در اجلاس عمومی شورای عالی استان ها:

قبیله گرایی و نگاه سیاسی به شورا و شهرداری سم مهلک است



اما این اقدامات مشکل کشور را حل نمی کند بلکه باید تمرکز زدایی داشته باشیم و بخشی از قوانین و مقررات مربوط به تصدی گری را از مرکز منتقل کنیم تا امورات حل و فصل شود. این موضوع نیازمند اصلاح قوانین است نه آنکه سازمان ها را جا به جا کنیم چرا که جا به جایی سازمان ها به مراتب هزینه بیشتری را برای مراجعه مردم به دنبال خواهد داشت.

دکتر قالیباف تأکید کرد: مشکل اصلی در درآمدهای پایدار شهری، دولتی کردن شهرداری ها، کاهش اختیارات شوراها و ... در این مسئله است که اعتقادی به تمرکززدایی وجود ندارد.

شهردار تهران تأکید کرد: البته معنی این حرف آن نیست که اگر این وظایف تصدی گری را به نهادهای عمومی غیر دولتی واگذار کردند، ما نیز تمامی این مسئولیت ها را در اختیار خودمان بگیریم چرا که این هم کار غلطی است. ما در شهرداری ها و شوراهای شهر نیز یک نهاد مردمی هستیم و باید کارها را به دست مردم بسپاریم تا مجدداً امورات در جای دیگری تجمع پیدا کنند.

وی به پافشاری خود برای ایجاد و شکل گیری ساختار شورایی ها و مدیریت محلات در شهر تهران اشاره کرد و گفت: من شهردار تهران هستم و اما مردم محله موضوعات اولویت دار خودشان را بهتر از من می دانند از این رو من نباید برای یک محله تصمیم بگیرم، بلکه باید اجازه دهیم تا کار در مقیاس محله از سوی شورای محله تصمیم گیری شود اما تعیین و پیگیری اولویت های شهر بر عهده شهردار تهران است.

دکتر قالیباف در ادامه به آسیب شناسی از عملکرد نهادهای عمومی غیر دولتی و مدیریت شهری پرداخت و گفت: نهادهای عمومی غیر دولتی در مجموعه کشور سابقه خوبی نداشته و همیشه نگاه تضعیف کننده ای نیز به آن ها وجود داشته است چرا که همه به دنبال تمرکز قوا بوده اند. البته به در کلان ساختار سیاسی و اداری کشور تقسیم قوا سه گانه وجود دارد اما در بدنه نیز باید امورات تولی گری و تصدی گری را از یکدیگر تفکیک کنیم.

وی گفت: ما به عنوان یک نهاد عمومی غیر دولتی و مدیریت شهری و روستایی ظرفیت لازم را در خودمان ایجاد کردیم این در حالی است که باید به این نهاد عمومی یک نگاه نهادی داشته و بسیار قوی تر باشیم.

شهردار تهران در ادامه بر ضرورت ثبت در تصمیم گیری ها و برنامه ریزی ها تأکید کرد و ابراز داشت: تجربه بشریت نشان می دهد اگر نهاد های عمومی غیر دولتی که عمده کار آن ها خدماتی، فرهنگی و زندگی روزمره است در مسایل سیاسی دخالت کرده و سیاسی شوند، سم مهلک هستند بلکه در اینجا فقط باید کار کرد.

دکتر قالیباف تأکید کرد: نگاه سیاسی به هر طرح، لایحه و انتخاب شهردار در کنار نگاه قبیله گرایی، قومی و محله ای به شورا و شهرداری سم مهلک است. اگر به این موارد رعایت نکنیم با دست خودمان می توانیم این نهاد را از بین ببریم. چرا که اگر در اینجا با هم دعوا کنیم، خسارت و آسیب خیلی بیشتر می شود.

وی در ادامه به کوتاه بودن عمر مدیریت شهری در کشور اشاره و اظهار کرد: کوتاه بودن دوره مدیریت شهردارها در کلاتشرها ها غیر قابل

معاون شهردار تهران در آستانه آغاز دوره جدید مجلس خواستار شد:

نمایندگان مجلس دهم در عملیات احیای پایتخت مشارکت کنند



ایفا کنند. معاون شهردار تهران در پایان با تأکید بر این که بزرگ ترین چالش امروز تهران، این توجهی به مسائل و مشکلات این کلان شهر به عنوان پایتخت جمهوری اسلامی ایران است، خاطرنشان کرد: متأسفانه هیچ یک از سه قوه مجریه، مقننه و قضاییه در باره معضلات تهران، احساس خطر نکرده و در نتیجه چاره ای برای آن نیندیشیده‌اند.

نایب رییس شورای اسلامی شهر تهران دردیدار با دبیران شوراییاری و مدیران محلات منطقه ۱۱:

فعالیت های فرهنگی و اجتماعی به محلات واگذار می شود

گانه شهر تهران یک سرای محله تشکیل خواهد شد تا به اقتضای نیازهای محله ای در حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی و ... فعالیت کند. او همچنین یادآور شد که برابر آیین نامه انتخابات شوراهای محلی اعضای شورا باید ترکیبی از نمایندگان محلات و اقشار و اصناف مختلف از جمله مسجد، بسیج ، تشکل های فرهنگی ، آموزش و پرورش ، نخبگان ، بانوان ، جوانان و ... باشند تا به مدیریت یکپارچه محلی دست یابیم. چرا که فلسفه کار ما متفاوت با دیگر نهادهای محلی است و ما موضوع زندگی مردم را داریم و نقش مسجد و بسیج و ...تعریف شده است و با تلفیق این نقش ها مدیریت محله شکل می گیرد.

قبول است چرا که متوسط عمر شهرداران در کشور زیر یک سال و متوسط عمر شهرداران در کلاتشرها و مراکز استان ها در طول سه دهه گذشته، زیر دو سال است. در این شرایط آیا با چنین وضعیتی می توان یک مرکز جمعیتی با چنین حساسیت و اهمیتی را مدیریت کرد؟

شهردار تهران گفت: این کارنامه قابل قبول نیست و با این کارنامه ، ممکن است مردم، مجلس و شورای نگهبان نیز به ما اعتماد نکنند؛ این در حالی است که گاهی در موضوعات مهم باید گذشت و محبت کرده و در کنار آن پیشگیری و انتقاد سازنده داشته باشیم نه اینکه در شوراها و شهرداری های کشور با یکدیگر دعوا و لجبازی کنیم. دکتر قالیباف عنوان داشت: گاهی بعضی دخالت ها صورت می گیرد که جزو وظایف شوراها نیست و به شهرداران فشار می آورد که بعضی از کارها را انجام دهد؛ شهرداران نیز برای باقی ماندن در مدیریت این فشارها را قبول می کنند اما این آغاز سقوط بزرگی است که آبروی شورا، شهرداری و اساس این نهاد عمومی را از بین می برد.

وی با تأکید بر ضرورت قدرشناسی شوراها و تقویت این نهاد، تصریح کرد: گاهی نسبت به بعضی از کارها انتقادات جدی داشته ام اما همیشه از کیان شورا دفاع کرده ام؛ چرا که رابطه شورا و شهرداری ها مثل رابطه درخت و ریشه است و رابطه درست این دو می تواند بستر بزرگی برای پیشرفت، تولید و آرامش در کشور را فراهم کند. شهردار تهران یادآور شد: باید خشت روی خشت بگذاریم و در هر دوره شوراها، این نهاد عمومی که نماد عینی مردم سالاری دینی است را تقویت کرده و آن را به مجموعه ای رشد تبدیل کنیم. وی ابراز امیدواری کرد که مجلس یازدهم و دولت در برنامه ششم توسعه کشور، شوراها را به جایگاه واقعی خود در کشور برسانند تا کارنامه قابل قبولی در افکار عمومی کشور ایجاد شود.

دکتر قالیباف در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به دفاع از کیان شوراها و شهرداری های سراسر کشور، ابراز داشت: در دولت و مجلس و هر کجا که فرصتی فراهم شده است، همواره از مجموعه قوانین و مقررات شوراها دفاع برای ای سعی داشته ایم تا خلاه شهرداری ها و شوراها را برطرف کنیم. حتی در بعضی از قوانین و مقررات از جمله قانون استخدام کشوری، بقیه شهرهای کشور را در اولویت قرار داده ایم چرا که در صورت تصویب این قانون، شهرداری های کشور به جز تهران زیر نظر وزارت کشور می رفتند و خطر بزرگی برای کل کشور بود اما در نهایت این طرح در صحن مجلس شورای اسلامی رای نیابرد.

شهردار تهران با تأکید بر ضرورت تقویت کمیسیون شوراها در مجلس شورای اسلامی، گفت: در حوزه توانمند سازی شوراها و شهرداری های سراسر کشور نیز امکانات برای آموزش و الگو گیری از خدمات شهرداری تهران وجود دارد تا این آموزش ها و کارگاه های آموزشی بدون هزینه انجام شود. همچنین در حوزه نرم افزاری نیز شهرداری تهران آماده دارد تا نرم افزارهای آماده شده را در اختیار سایر شهرها قرار دهد تا از هزینه های اضافی برای طراحی نرم افزار خودداری شود. وی همچنین درباره درخواست اعضای شورای عالی استان ها به منظور اختصاص مکانی مشخص برای این شورا در تهران، تصریح کرد: بر اساس قوانین و مقررات شهرداری تهران در زمینه تأمین فضای نهادهای عمومی موجود در تهران کمک می کند و در این زمینه نیز می توانیم زمینه را برای بهره برداری در اختیار شورای عالی استان ها قرار دهیم تا بر اساس قول استاندار تهران، ۵۰ درصد از هزینه ساخت ساختمان شورای عالی استان ها نیز از سوی دولت تأمین شود.

وی همچنین در بخشی از سخنان خود با اشاره به آغاز به کار مجلس یازدهم در اوایل هفته آینده، ابراز داشت: برای مجلس شورای اسلامی موفقیت، گره گشایی از کار مردم و کارآمد کردن هر چه بیشتر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را آرزومندیم.

اخبار

آماده سازی پهنه منطقه ۱۵ برای میزبانی از زائران حرم مطهر
در آستانه برگزاری بیست و هفتمین سالگرد ارتحال ملکوتی بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، شهرداری منطقه ۱۵ با بسیج نیروهای خدمات شهری و تجهیزات لازم نسبت به آماده سازی پهنه تحویلی در حرم مطهر حضرت امام خمینی (ره) اقدام کرده است.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۵، دکتر انجمنی شهردار منطقه ضمن اعلام مطلب فوق افزود : در این راستا عملیات اجرایی پهنه تحویلی از ۲۵ اردبیهشت در حال اجرا وآماده سازی است تا مقدمات لازم جهت هر چه با شکوهرتر برگزار شدن مراسم سالگرد ارتحال امام راحل فراهم آید.

وی ضمن تشریح اهم اقدامات صورت گرفته توسط این منطقه در حرم امام (ره) گفت : تاکنون در پهنه تحویلی این منطقه ۸۲ هزار مترمربع رفت و روب معابر ، بیش از ۲۰ هزار کیلوگرم جمع آوری و حمل ضایعات و خاک و نخاله، و ۷ هزار مترطول شست و شوی جدول، ۵۵۰ مترطول شست و شوی آلمان شهری، بیش از ۱۲ هزار مترمربع آبپاشی معابر و آبگردانی انهار و ۵۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع علف زنی و پاکسازی در حوزه خدمات شهری صورت گرفته است.

شهردار منطقه در ادامه افزود: در بخش فعالیتهای عمرانی نیز پیش بینی شده ۴۳۰۰ مترمربع لکه گیری آسفالت، ۶۰۰۰ مترمربع تراش و روکش آسفالت و ۳۰۰ مترطول جدولبندی اجر شود که تاکنون بیش از ۵۰ درصد این عملیات انجام شده است.

دکتر انجمنی با اشاره به اینکه فعالیتهای گسترده نیروهای اجرایی و کارگری با بهره گیری از ماشین آلات و تجهیزات لازم در حال اجراست اظهار امیدواری کرد: پس از تکمیل عملیات نسبت به نصب داربست و کانکس ، برپایی ایستگاههای صلواتی و فرهنگی ، زیبا سازی و نورپردازی محدوده به منظور ارائه خدمات شایسته به زائران محترم اقدام خواهد شد.



۹ شخصیت درلیست انتظار نامگذاری خیابان

طی ماه‌های اخیر اعضا شورای شهر تهران به مناسبت‌های مختلف نامگذاری معبر و خیابانی به نام چهربه‌های شاخص و برتر حوزه‌های مختلف هنری،سیاسی و... را به تصویب رساندن و حتی چندی پیش در آستانه سالگرد عروج «مهرنام دوستی» گوینده رادیو، خیابانی به نام وی تغییر کرد.

اما هنوز در لیست نام‌گذاری‌ها افرادی هستند که همچنان در لیست انتظار هستند و با وجود گذشت ماه‌ها، هنوز معبر و خیابانی برای نهادن نام آنها پیدا نشده است! هرچند که رئیس کمیسیون نام گذاری شورای شهر تهران از بررسی دقیق و مناسب برای جانمایی مناسب خیابان و معبری به نام شخصیت‌های برجسته کشوری خبر می دهد.

مجتبی شاکری در مورد نامگذاری‌های در نوبت انتظار گفت: در جلسات مختلف شورای شهر اعضای شور مبنی بر نام گذاری معابر و خیابان‌ها به نام افراد مشهور که دارای جایگاه فاخری هستند،تأکید داشته و برهمنی اساس دو فوریت‌های نامگذاری پس از تصویب و برای جانمایی و مکان‌یابی در دستور کار کمیسیون نامگذاری قرار می گیرد.

وی با بیان اینکه درصورت تصویب دوفوریت نامگذاری؛ باید معابری برای نام این افراد انتخاب شود گفت: هنوز بررسی برای مکان یابی معبر خیابانی به نام افرادی همچون آیت الله مهدوی کنی، آیت الله خوش وقت، آیت الله حق شناس، مجتبی آقائهرانی، عسگر اولادی، شیخ نمر، دکتر قندی، شهید محمد کاظمی و سه پسرشهید ابراهیم رزکازکی که در شورای شهر تصویب شده ادامه دارد.

شاکری در بخش دیگر سخنان خود با اشاره به مجاهدت‌های شهدای مدافع حرم گفت: هرچند پلی در شهرک شهید محلاتی و بوستانی در پایتخت به طور کلی به نام مدافعان حرم نامگذاری شده است اما برای اینکه بتوانیم نام هرشهید مدافع حرم را بر کوچه یا معبری بگذاریم نیازمند بررسی و جانمایی جدید هستیم که این مهم توسط کارشناسان در حال انجام است.

وی افزود: جانمایی و مکان یابی معابر و خیابان‌ها باید با شخصیت مورد نظر تطابق و نزدیکی داشته باشد.



راه اندازی سامانه پیامک کوتاه ویژه بانوان سرپرست خانوار

مسئول اداره امور بانوان منطقه ۲۱، از راه اندازی سامانه پیامک کوتاه جهت اطلاع رسانی برنامه های این اداره به بانوان سرپرست خانوار خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۲۱، یوسلیانی مدیر اداره بانوان منطقه با اعلام این خبر گفت: با توجه به حجم بالای برنامه ها و لزوم اطلاع رسانی و خدمات رسانی به بانوان سرپرست خانوار و فرزندانشان در اسرع وقت، این سامانه پیش بینی شده است.

یوسلیانی در پایان تصریح کرد: این سامانه با هدف فراهم جویی در زمان و اطلاع رسانی به موقع به بانوان سرپرست خانوار و ارتباط با ایشان در کمترین بازه ی زمانی به منظور ارائه خدمات هر چه بیشتر توسط این اداره، راه اندازی شده است.